
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  

         12.                               Městský úřad - Odbor sociálních věcí 

adresa Pardubická 53 
537 16 Chrudim 

telefon +420 469 657 111 

e-mail urad@chrudim-city.cz 
podatelna@chrudim-city.cz 

web www.chrudim.eu 

 

Parkování Parkoviště ve dvoře úřadu - vyhrazené 2x. 

Vstup přístupný vedlejší vstup 
Hlavní vstupní dvoukřídlé dveře bez madla o š. otevír. křídla 800mm 
otevírané ven (se samozavíračem se zpomalením). Výška prahu 30mm. 
Za dveřmi schodiště. U vstupních dveří zvonek ve výšce 1400mm, 
označen piktogramem.  
Vedlejší vstup - rampa (š.1200mm, d. 4870mm se sklonem10% a 
š.1300mm, d.4900mm se sklonem 9%). Vstupní dveře (zamčené) bez 
madla o š. 900mm otevírané dovnitř (se samozavíračem se zpomalením).  
Vstup označen piktogramem, není zvonek. 

Interiér přístupné 1.NP 
1.NP- ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ – ODDĚLENÍ SOCIÁLNĚ - 
           PRÁVNÍ OCHRANY DĚTÍ, KURÁTOŘI PRO MLÁDEŽ,  
           ZASEDACÍ MÍSTNOST 
2.NP- ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ - ODDĚLENÍ SOCIÁLNĚ - 
           PRÁVNÍ OCHRANY DĚTÍ, VEDOUCÍ ODDĚLENÍ, PÉČE 
           O RODINU A DĚTI, PĚSTOUNSKÁ PÉČE, ADOPCE,   
           PSYCHOLOG 

Schodiště Schodiště přímé s madlem ve v.1140mm. 

WC přístupné  
V 1.NP. WC kabina š.1720 x hl.2060mm.  
Odsazení mísy od zadní stěny 620mm. 
Kabina není vybavena signalizačním systémem nouzového volání. 

  

 Přemapováno 05/2024 zpracoval: Shánělová 



 

 
 

 hlavní vstup                                                               vedlejší vstup 
 

   
 
rampa před vedlejším vstupem: 
 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
  


